
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5,  příspěvková organizace
IČ 00082201, DIČ CZ00082201, bankovní spojení Komerční banka 38235-411/0100
Škola je zapsána do Rejstříku škol a školských zařízení pod identifikátorem  právnické osoby 600 011 348
Příloha ke smlouvě ze dne 1. 4. 2014
Plátce:
REGEN CLUB Ing. Alena Jankovičová
XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX
IČ: 74982320

Daňový doklad - splátkový a platební kalendář platný pro období  od září 2016 do března 2017
Smlouva o pronájmu nebytových prostor - pro provoz REGEN CLUBU, hlavní budova, sektor B, přízemí
Hlavní budova Výstupní 2, stř. Stříbrníky (dlouhodobý pronájem osvobozené plnění § 56 a)

Rozpis platby :
dle smlouvy ze dne 1. 4. 2014
změna splátkového kalendáře dle nové smlouvy podle NOZ, nové kalkulace 2016
Druh Základ Osvobozeno Výše DPH 15% Výše DPH 21% Úplata celkem Kč DUZP
platby daně
Nájemné 0,00 7 880,00 0,00 0,00 7 880,00
Pára kalk. 899,25 0,00 134,89 0,00 1 034,14
Předpis záloh
Vodné - ZÁL 126,00 0,00 18,90 0,00 144,90
Stočné - ZÁL 122,56 0,00 18,38 0,00 140,94
Elektřina - ZÁL 784,56 0,00 0,00 164,76 949,32
Celkem 1 932,37 7 880,00 172,17 164,76 10 149,30

VS Období Splatnost Úplata celkem
74982320 01.09. - 30.09.2016 10.09.2016 10 149,30 Od 1. 9. 2016 změna adresy
74982320 01.10. - 31.10.2016 10.10.2016 10 149,30
74982320 01.11. - 30.11.2016 10.11.2016 10 149,30
74982320 01.12. - 31.12.2016 10.12.2016 10 149,30
74982320 01.01. - 31.01.2017 10.01.2017 10 149,30
74982320 01.02. - 28.02.2017 10.02.2017 10 149,30
74982320 01.03. - 31.03.2017 10.03.2017 10 149,30

Důležité upozornění pro plátce DPH: Odpočet daně na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit
pouze v případě připsání částky uvedené v rozpisu plateb na účet dodavatele
(§ 31 a §73 odst.1 Zákona o DPH č. 235/2004 Sb.).
Evidenční číslo pro kontrolní hlášení je IČ tj. variabilní symbol.
Způsob úhrady měsíčních plateb:
Úhradu jednotlivých předpisů nájmů provádějte v termínu splatnosti pod uvedeným VS,
konstantní symbol 308 na náš bankovní účet číslo:38235411/0100.

Záloha na vodu Vám bude zúčtována 1x ročně dle faktury od dodavatele: Severočeské vodovody
a kanalizace, a. s. Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a spotřeb na podružném vodoměru.
Záloha na elektřinu bude zúčtována 1x ročně dle spotřebovaných kwh na podružném měřidle.

V Ústí nad Labem, dne  1. 9.  2016
Vypracovala: XXXXXXXXXXXX  vedoucí správy budov

Přehled plánovaných zálohových plateb:

1.den v  měsíci
1.den v  měsíci

den přijetí platby
den přijetí platby
den přijetí platby

Stredni prfimyslové §kola, Usti nad Labem, Resslova 5, prispévkové organizace
IC 00082201, DIC C200082201, bankovni spojeni Komeréni banka 38235-411I0100
Skola je zapséna do Rejstl’l'ku ékol a ékolskych zal’l'zenl' pod identifika’torem prévnické osoby 600 011 348
Priloha ke smlouvé ze dne 1. 4. 2014
Plétce:
REGEN CLUB Ing. Alena Jankoviéové
XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX
IC: 74982320

Dafiovv doklad - splétkovv a platebni kalendér platm’l pro obdobi od zéri 2016 do brezna 2017

Smlouva o pronéjmu nebytovych prostor - pro provoz REGEN CLUBU, hlavnl' budova, sektor B, prizeml’
Hlavnl' budova vystupnl’ 2, str. Strl’brniky (dlouhodoby prona’jem osvobozené plnénl’ § 56 a)

Rozgis Qlatby :
dle smlouvy ze dne 1.4.2014
zména splétkove’ho kalendére dle nové smlouvy podle NOZ, nove’ kalkulace 2016
Druh Zéklad Osvobozeno VY§e DPH 15% VY§e DPH 21% Uplata celkem Kt': DUZP
platby dané
Néjemné 0,00 7 880,00 0,00 0,00 7 880,00 1.den v mésfci
Para kalk. 899,25 0,00 134,89 0,00 1 034,14 1.den v mésfci
Predpis zéloh
Vodne’ - ZAL 126,00 0,00 18,90 0,00 144,90 den prijetl’ platby
Stoéné - ZAL 122,56 0,00 18,38 0,00 140,94 den prijetl’ platby
Elektrina - ZAL 784,56 0,00 0,00 164,76 949,32 den prijetl’ platby
Celkem 1 932,37 7 880,00 172,17 164,76 10 149,30

Prehled plénovam’lch zélohovh plateb:
VS Obdobi Splatnost Uplata celkem
74982320 01.09. - 30.09.2016 10.09.2016 10 149,30 0d 1. 9. 2016 zména adresy
74982320 01.10. - 31.10.2016 10.10.2016 10149,30
74982320 01.11. - 30.11.2016 10.11.2016 10149,30
74982320 01.12. - 31.12.2016 10.12.2016 10149,30
74982320 01.01. - 31.01.2017 10.01.2017 10149,30
74982320 01.02. - 28.02.2017 10.02.2017 10149,30
74982320 01.03. - 31.03.2017 10.03.2017 10149,30

Dflleiité upozornéni pro plétce DPH: Odpoéet dané na zékladé tohoto danove’ho dokladu Ize uplatnit
pouze v prl'padé pripsénl’ ééstky uvedené v rozpisu plateb na Uéet dodavatele
(§ 31 a §73 odst.1 Zékona o DPH é. 235/2004 8b.).
Evidenéni (:I'slo pro kontrolnl’ hlééenl’ je IC tj. variabilni symbol.
Zpflsob L’Ihrady mésiénich plateb:
Uhradu jednotlivych predpisfl néjmfl provédéjte v terminu splatnosti pod uvedenYm VS,
konstantnl’ symbol 308 na néé bankovnl' L’Jéet él'slo:38235411/0100.

Zéloha na vodu Vém bude zUétovéna 1x roéné dle faktury 0d dodavatele: Severoéeské vodovody
a kanalizace, a. s. Pritkovska' 1689, 415 50 Teplice a spotreb na podruZne’m vodoméru.
Zéloha na elektrinu bude zUétovéna 1x roéné dle spotrebovanych kwh na podruine’m meridle.

V Ustl’ nad Labem, dne 1. 9. 2016
Vypracovala: XXXXXXXXXXXX vedouci sprévy budov


